
中捷通信有限公司受中国联合网络通信有限公司合肥市分公司的委托就“2023年中国联通安徽合肥政务信创云新建工程密
码测评服务采购项目（采购代理编号：ZJZB-2023-22775）”采用公开比选方式进行采购，按照比选文件规定的程序于2024年
1月5日进行了公开比选。现就比选结果公布如下：

一、比选项目名称：2023年中国联通安徽合肥政务信创云新建工程密码测评服务采购项目

二、比选公告发布时间：2023年12月25日18时00分至2024年1月2日18时00分。

三、中选候选人如下：

第一中选候选人：安正网络安全技术有限公司，不含税总价（元）为80000.00元，增值税税率6%；

第二中选候选人：安徽科测信息技术有限公司，不含税总价（元）为73584.91元，增值税税率6%。

四、提出异议的渠道方式及要求

（一）现将该项目中选候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自2024年1月5日至2024年1月8日，如有异议请于公
示期内以书面形式（加盖单位公章）送至采购人或采购代理机构，逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中选通知书。

异议受理电话：13295607036（采购代理）

异议受理邮箱：wangjunming.gyl@chinaccs.cn（采购代理）

（二）提出异议的要求

依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》等法律法规，现将异议提出的要求告知如下：

1、异议提出人应为应答人或与应答项目有关的利害关系人；

2、异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容，具体要求如下：

（1）异议事项应真实、具体，且不是主观臆测内容；

（2）异议人提出的主张及请求应明确；

（3）异议以个人名义提出的，应在异议材料上署具异议人的真实姓名、有效联系方式和地址；异议以法人或其他组织机
构的名义提出的，异议材料上应加盖公章，并写明联系人姓名、有效联系方式和地址；

（4）异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

（5）异议应在规定时限内提出。

3、异议人对其他应答人的应答文件内容进行异议的，应说明该信息的正当来源渠道。

4、采购人/采购代理机构认为异议人的材料不明确、不充分，需要异议人修改或补充材料的，异议人应根据采购人/采购
代理机构的要求进行修改或补充。

5、异议人提出的异议事项如属于以下两种情况，采购人有权不予受理：

（1）异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的；

（2）异议事项已进入异议处理、行政复议或行政诉讼程序的。

6、异议事项如属于恶意攻击或虚构事实的，将追究异议人的相关责任，包括但不限于纳入重点关注应答人或失信名单。

特此公示。

五、中选候选人公示媒体：本公示同时在中国联通采购与招标网（www.chinaunicombidding.cn）及中国招标投标公共服
务平台（www.cebpubservice.com）上发布，其他媒体转发无效。

六、联系方式



采 购 人：中国联合网络通信有限公司合肥市分公司

地    址：安徽省合肥市包河区马鞍山路68号联通大厦

联 系 人：李经理

电    话：18655157773

采购代理机构：中捷通信有限公司

地址：安徽省合肥市高新区黄山路601号合肥科技创新公共服务中心515室

联系人：王俊明、林少然、倪升华    手机：13295607036、13075538031、18656151809   

电子邮件：wangjunming.gyl@chinaccs.cn

七、采购监督部门及联系方式

本比选项目的监督部门为安徽联通纪委驻合肥市分公司纪检组。

举报电话: 0551-65289022

举报邮箱:ahs-hfjb@chinaunicom.cn

采购人：中国联合网络通信有限公司合肥市分公司

采购代理机构：中捷通信有限公司

2024年1月5日

,2023年中国联通安徽合肥政务信创云新建工程密码测评服务采购项目中选候选人公示中标结果公告，详情见中国联通采购与
招标网 ht tp://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/index_parent.jsp


